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Opetussuunnitelman luku 6 koulukohtaiset täsmennykset 

Koulun nimi: Karviaistien koulu 

6.1. Arvioinnin tehtävät perusopetuksessa  

Arviointikulttuuri Helsingin kaupungin peruskouluissa 
 
Koulu voi täsmentää yhdessä sovittuja käytänteitä koulun opetussuunnitelmaan 
 

Ei koulukohtaista tekstiä. 
  

6.2. Arvioinnin yleiset periaatteet  

Yhteistyö huoltajien kanssa 
Koulu tarkentaa oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnissa huoltajien kanssa tehtävän yhteistyön muodot ja 
tavat sekä tiedottamisen ajankohdat 

 
Oppilaiden oppimisesta ja edistymisestä tiedotetaan huoltajille. Arvioinnista ja oppimisen edistymisestä 

keskustellaan luokkakohtaisissa vanhempainilloissa ja hojks-palavereissa. Hojks-palaverit toimivat 

oppimiskeskusteluina. Ne käydään kaikilla vuosiluokilla oppilaan ja huoltajien kanssa lokakuun loppuun 

mennessä. Syksyn tapaamisessa asetetaan tavoitteita lukuvuoden opiskelulle. Keväällä arvioidaan 

tavoitteiden toteutumista. 

 

 

6.5 Käyttäytymisen arviointi 

käyttäytymisen tavoitteet laaditaan koulukohtaisesti 
 

Käyttäytymisen tavoitteet Karviaistien koulussa: 
 Oppilas käyttäytyy ystävällisesti ja kohteliaasti. 

 Oppilas käyttää asiallista ja kunnioittavaa kieltä. 

 Oppilas ottaa huomioon toiset ihmiset. 

 Oppilas arvostaa omaa ja toisten työtä sekä omaisuutta. 

 Oppilas noudattaa koulun sääntöjä ja sopimuksia. 

 

 

 

 
 
 

 

6.6.2 Eteneminen oman opinto-ohjelman mukaan  

Opetuksen järjestäjän tarkennus opinnoissa etenemiseen perusopetuksen aikana 
Koulu tarkentaa tarvittaessa vuosiluokalta siirtymiseen ja erilliseen näyttöön liittyviä käytänteitä 
 

Ei koulukohtaista tekstiä. 
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6.8.5 Valinnaisten aineiden arviointi päättöarvioinnissa  

Koulu tarkentaa tarvittaessa korottamisen periaatteita. 
 

Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä ympäristöopin sanallisesti arvioitavat valinnaiset kurssit voivat korottaa 

näiden yhteisten aineiden päättöarvosanaa. 

 

6.11.1 Sanalliset arviot ja numeroarvosanat todistuksissa  

Sanallisen arvioinnin ja numeroarvosanan antaminen eri oppiaineissa ja käyttäytymisen arvioinnissa 
Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Koulu täsmentää muiden lukuvuoden aikana annettavien todistusten ja arviointien ajankohdat ja 
tiedottamisen muodot. 
 

Koulukohtainen osuus: Väliarviointi annetaan syyslukukauden päättyessä 1.-7.luokkalaisille. 8.luokkalaiset 
ja 9.luokkalaiset saavat välitodistuksen syyslukukauden päätteeksi.  
Koulu täsmentää muiden lukuvuoden aikana annettavien todistusten ja arviointien ajankohdat ja tiedottamisen 
muodot.  

 


